

ITENS VENCIDOS POR LICITAÇÃO

Objeto.....: Aquisição de luminárias públicas de led destinadas a algumas ruas do município, e aquisição de materiais de construção para pequenas melhorias e ampliações de moradias de famílias com renda até 02 (dois) salários mínimos mensais, beneficiadas pelo Programa CONSTRUIR, nas quantidades estimadas constante do ANEXO I.

Condições de Pagamento: CFE CONTRATO

Prazo Máximo: 05 dias

Vigência: 12 meses

Despesa7

Elemento Despesa: [33903299000000]

Despesa48

Elemento Despesa: [33903026000000]

Despesa49

Elemento Despesa: [33903026000000]

Despesa52

Elemento Despesa: [33903026000000]

Despesa57

Elemento Despesa: [33903026000000]

Fornecedor: 994839 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
2	100,000	M ^s	AREIA MÉDIA P/ALVENARIA, CHAPISCO, REBOCO	GR	123,71	12.371,00
3	40,000	M ^s	BRITA Nº 02	BRITAXAN	65,72	2.628,80
4	40000,000	UN	TIJOLOS C/ 6 FUIROS	MARCHI	0,56	22.400,00
5	500,000	SAC	CIMENTO CP II SACO DE 50 KG	SUPREMO	25,00	12.500,00
6	1000,000	UN	TELHA FIBROCIMENTO 244 x 050 x 4mm	ISDRALIT	12,09	12.090,00
7	1000,000	UN	TELHAS DE FIBROCIMENTO 244 X 110 X 6mm	ISDRALIT	44,01	44.010,00
8	30,000	U N	JANELA BASCULANTE COM VIDRO 0,60X0,60	EMABI	72,76	2.182,80
9	50,000	UND	JANELA METÁLICA DE CORRER 1,20 X 1,20	EMABI	256,52	12.826,00
10	20,000	UND	PORTA EXTERNA 0,80X2,10 METÁLICA COM VIDROS COM FECHADURA DE CILINDRO E DOBRADIÇAS	EMABI	242,53	4.850,60
11	40,000	U N	PORTA INTERNA SEMI OCA 0,80X2,10 COM MARCO DE 12CM	EMABI	163,24	6.529,60
12	1000,000	MT	FORRO PVC (INTERNO E ABAS) 10CMX8MM, 1º QUALIDADE	PLASBIL	11,19	11.190,00
13	1000,000	M	RODA FORRO PVC	PLASBIL	3,92	3.920,00
14	40,000	K	PREGO 19 X 39	IMP	10,33	413,20
15	40,000	PCT	PREGO TELHEIRO 18X30, PACOTE 500 GR	IMP	14,09	563,60
16	5000,000	U N	PARAFUSO TELHEIRO 5X16X110	IMP	0,54	2.700,00
17	70,000	U N	TRELIÇA TG 8CM X 12 METROS	IMP	62,90	4.403,00
18	70,000	U N	TRELIÇA TG 12CM X 12 METROS	IMP	87,10	6.097,00
19	1000,000	MT	GUIA DE EUCALIPTO/E OU PINOS 1" X 6" METROS LINEAR	BOLTS	7,35	7.350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Apoio Administrativo

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Fone: 34418500 Fax: 34418506
 RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455
 C.E.P.: 89820-000 - Xanxerê - SC

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 34/2019 - PR

Processo Nr.: 68/2019
 Data do Processo: 26/03/2019

Folha: 2/2

Fornecedor: 994839 ALCEMIR FRANCISCO NADALETI EIRELI

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
20	1000,000	MT	CAIBRO DE EUCALIPTO/ E OU DE PINOS DE 1ª 5 X 6CM METRO LINEAR	BOLTS	7,15	7.150,00
Total do Fornecedor:						176.175,60

Fornecedor: 995525 ELETRO ZAGONEL LTDA

Item	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	60,000	UN	LUMINARIA PÚBLICA DE LED COM POTENCIA DE 150 A 180W MAXIMO. BIVOLT AUTOMATICA, FONTE DE ENERGIA COM CONTROLE DE CORRENTE EM MALHA FECHADA, ALTO FATOR DE POTENCIA, IGUAL OU SUPERIOR A 0,98; DISTORÇÃO HARMONICA TOTAL DE CORRENTE INFERIOR A 10%, INDICE DE REPRODUÇÃO DE CORES (IRC) MAIOR OU IGUAL A 70, PROTETOR CONTRA SURTOS DE PELO MENOS 10KV/10KA, GRAU DE PROTEÇÃO MINIMO IP66 DO PRODUTO, PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS MECANICOS MINIMO IK08, FLUXO LUMINOSO EFETIVO MINIMO DE 19500 IM, E EFICIENCIA ENERGETICA MAIOR OU IGUAL A 130 IM/W, SISTEMA INTEGRADO AO CORPO DA LUMINÁRIA PARA ACIONAMENTO E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM FUNÇÃO DA LUMINOSIDADE AMBIENTE OU BASE E RELE FOTO CONTROLADOR, CONFORME NBR5123 - RELE FOTOELETRICO, ESTRUTURA EM ALUMINIO INJETADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, SISTEMA DE FIXAÇÃO DE BRAÇOS DE 48MM A 60MM, DED COM VIDA UTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 HS (L70) SISTEMA DE ATERRAMENTO, TEMPERATURA DE COR DE 4000 A 5000K; A LUMINÁRIA DEVE CONTER UM DRIVE (FONTE CHAVEADA) QUE MANTEM A POTENCIA CONSTANTE NA FAIXA DE TENSÃO DE OPERAÇÃO. MINIMO 5 ANOS DE GARANTIA. VER OUTRAS INFORMAÇÕES NO EDITAL.	ZAGONEL LUMOS E	770,00	46.200,00
Total do Fornecedor:						46.200,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

222.375,60

Xanxerê, 29 de Abril de 2019

Comissão:

JUCIMAR BORTONCELLO - _____ PREGOEIRO

DANIEL STRADA - _____ EQUIPE DE APOIO

CRISTIANE GUADAGNIN SPAGNOL - _____ SECRETÁRIA

LEONICE TIECHER RAMME - _____ EQUIPE DE APOIO

CRISTIANE GUADAGNIN SPAGNOL - _____ EQUIPE DE APOIO

RESPONSÁVEL PELA HOMOLOGAÇÃO: _____